
Název:

Adresa:

Jméno: IČ/DIČ:

E-mail: Jméno:

Tel.: E-mail:

Datum: Mob. Tel.:

Provozovatel:

IČ/DIČ:

Zastoupená:

Akce: Představení iniciativy EOSC CZ

Datum: 17.02.2025

Počet osob:

Rezervace: předběžná 

Datum Sál Účel Čas Bonus Cena Počet dní Cena celkem

17.02.2025 205 oběd (12.15 - 13:0) 10:00 - 15:00 AV cena 0 Kč 1 0 Kč

0 Kč

0 Kč

Umístění - info realizační tým Čas Bonus Cena za jedn. Počet dní Cena celkem 

206 10:00 - 15:00 AV cena 0 Kč 0 Kč

0 Kč

0 Kč

Datum Popis Výběr Odbyt Čas Bonus Počet ks Počet dní Cena celkem

60457856/CZ60457856

90

dále jen zástupce dodavatele dále jen zástupce odběratele

Pronájem prostor

Cena celkem za konferenční služby bez DPH:

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Konferenční služby a technické zabezpečení

17.02.2025 206 představení 1 0 Kč10:00 - 15:00

Uspořádání sálu, počet osob

divadlo pro 100 0 KčAV cena 

 finanční rozpočet akce

Od:
Středisko společných činností AV ČR, v.v.i. Kancelář AV ČR

Národní 1009/3, 110 00 Staré Město

obchodní oddělení

 

31.01.2025

Středisko společných činností AV ČR

Specifikace Počet hodin / specifikace

Projekce vč. notebooku

Cena celkem za konferenční služby a technické zabezpečení vč. 21%DPH:

Cena celkem za konferenční služby a technické zanezpečení bez DPH:

Cena za jednotku

stolové, 48 osob, ubrusy na stoly 

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Stravování

mailto:obchod@ssc.cas.cz
mailto:obchod@ssc.cas.cz
mailto:obchod@ssc.cas.cz
mailto:obchod@ssc.cas.cz
mailto:praglova@kav.cas.cz
mailto:praglova@kav.cas.cz
mailto:praglova@kav.cas.cz


17.02.2025 Obědový buffet 1

Předkrmy a saláty 

Caprese s rajčaty a mozzarellou , bazalkové 

pesto

Kuskus salát s kuřecím masem a zeleninou

Salátový bar – krájená zelenina, listy salátu, 

dresinky, krutony, sýry 

Polévka

Bramborový krém 

Hlavní chody

Medailonky z vepřové panenky, pepřová 

omáčka

Bramborové noky se špenátem a houbami

Teplé přílohy 

Gratinované brambory 

Grilovaná zelenina s petrželkou

Dezerty

Minidezerty

Čokoládový koláč s tvarohem

Sezónní ovoce 

předsálí 12:15 - 13:00 AV cena 90 1 54 000 Kč

54 000 Kč

48 214,29 Kč

Datum Popis Výběr Odbyt Čas Bonus Počet ks Počet dní Cena celkem

17.02.2025 Neperlivá voda 5l barel s vodu předsálí 10:00 - 15:00 AV cena 4 1 800 Kč

800 Kč

714,29 Kč

Datum Popis Výběr Odbyt Čas Bonus Počet ks Počet dní Cena celkem

17.02.2025 Teplé nápoje 
espresso, cappuccino, horká čokoláda, variace 

čajů Tetley 
předsálí 10:00 - 15:00 AV cena 200 1 7 800 Kč

7 800 Kč

6 446,28 Kč

Datum Popis Výběr Odbyt Čas Bonus Počet ks Počet dní Cena celkem

1 0 Kč

1 0 Kč

0 Kč

0,00 Kč

Cena za jednotku

Cena celkem za stravování vč. 21%DPH:

Cena celkem za stravování bez DPH:

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Nápoje účtujeme dle skutečné spotřeby

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Cena za jednotku

Nealkoholické nápoje

Cena celkem za stravování vč. 12%DPH:

Cena celkem za stravování bez DPH:

600

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Cena celkem za stravování bez DPH:

200 Kč

Alkoholické nápoje

Nápoje účtujeme dle skutečné spotřeby

Cena celkem za stravování bez DPH:

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Nápoje účtujeme dle skutečné spotřeby

Cena celkem za stravování vč. 12%DPH:

Cena celkem za stravování vč. 21%DPH:

Nealkoholické nápoje

Cena za jednotku

39 Kč



0%

62 600 Kč

55 375 Kč

fakturace

V ………………………… dne:……………………. ……………………………………..

Souhlasíme s výše uvedenými podmínkami a objednáváme u vás realizaci této akce.       zástupce odběratele

Rezerva pro kurzové vyrovnání devizového trhu a platby účastnického poplatku kreditní kartou

Celková hodnota nabídky včetně DPH:

Celková hodnota nabídky bez DPH:

Forma úhrady:                                                                                                                                                                                                                      

Záloha v procentech:

Akci je možné zrušit bezplatně 6 měsíců předem. V případě zrušení akce do 3 měsíců před jejím termínem účtujeme poplatek ve výši 60% uhrazené zálohy. V případě zrušení akce ve lhůtě kratší než 3 měsíce, činí stornopoplatek 100% uhrazené zálohy.										

										

										

Konzumace vlastního alkoholu a jídla

Konzumace vlastního alkoholu a jídla je striktně zakázána, není-li písemně domluveno jinak. V tomto případě účtujeme servisní poplatek 150 Kč/láhev vína a 1.000 Kč/láhev s obsahem alkoholu vyšším než 15%. Při nedodržení tohoto zákazu vyhrazuje právo 

okamžitě ukončit akci bez nároku na jakoukoliv kompenzaci.  

Dále si Vás dovolujeme informovat, že Středisko společných činností AV ČR, v.v.i., je prostřednictvím své Divize konferenčních a hotelových zařízení výhradním dodavatelem cateringových a stravovacích služeb, a to včetně jakéhokoliv prodeje a podávání jídel 

a nápojů v prostorách budovy národní 3-7, Praha 1. 

Zajištění těchto služeb ze strany třetích osob je přípustné pouze s předchozím písemných souhlasem Střediska společných činností AV ČR, v.v.i., a pod podmínkou uhrazení jednorázového poplatku za využití prostor, zázemí, přístupu k zásobovacím trasám, 

úklid a spotřebu energie, který je paušálně stanoven na částku 10 000 Kč bez DPH/den. 

Kouření v prostorách 

Dovolujeme si Vás upozornit, že prostory jsou nekuřácké. 

Storno podmínky

Storno podmínky fixně objednaných konferenčních prostor a služeb:




